ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 5 СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

44-ой  сессии Совета
п. Мичуринский
 24.12. 2018 г.                                                                                                  № 4

«О внесении изменений в решение 27-й сессии Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 26.10.2017 №3 «Об установлении на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района налога на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.08.2018 N 334-ФЗ "О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 19 Устава Мичуринского сельсовета, Совет депутатов Мичуринского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение 27-й сессии Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 26.10.2017 №3 «Об установлении на территории Мичуринского сельсовета налога на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1.Пункт 4.5. Решения изложить в новой редакции:

4.5. 0,2 процента в отношении гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в п.4.7, 4.8  Решения.
2. Направить  данное решение главе  Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области для подписания и опубликования  в газете  «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета www.michurinsk.nso.ru

После опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №15 по Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу после опубликования и распространяет свое  действие  на  регулируемые правоотношения с 01.01.2017г.

	Председатель Совета депутатов Мичуринского сельсовета
	И.о. главы  Мичуринского сельсовета

	Л.И.Гончарова
	                              Н.А. Кривошапкина